C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº        /2016
(Do Sr. Deputado Hiran Gonçalves)

Solicita incluir convidados na audiência pública
para debater o prolongamento da direção fiscal
concedida à Unimed Rio de Janeiro pela Agência
Nacional de Saúde Suplementar (ANS).

Senhora Presidente,

Requeiro a vossa Excelência, nos termos do artigo 117 do Regimento Interno que,

ouvido o plenário, se digne a adotar providências necessárias para convidar os

Senhores Antonio Romeu Scofano Junior, Júlio Cesar Thomé, Cláudio Salles

e Israel Rozenberg, para participarem da Audiência Pública que irá debater o

prolongamento da direção fiscal concedida à Unimed Rio de Janeiro pela Agência

Nacional de Saúde Suplementar (ANS), objeto do Requerimento nº 365/2016-

CSSF, já aprovado nesta Comissão.

Sala das Sessões, em        de                   de 2016

Deputado HIRAN GONÇALVES

PP/RR